1

证券代码：600755          股票简称：厦门国贸           编号：2018-91

转债代码：110033          转债简称：国贸转债

转股代码：190033          转股简称：国贸转股

厦门国贸集团股份有限公司受让股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

2018 年 9 月 21 日，厦门国贸集团股份有限公司（以下简称“公司”）第九届

董事会二〇一八年第六次会议审议通过了《关于公司受让兴业国际信托有限公司

8.4167%股权的议案》。具体内容详见公司 2018-67、69 号公告。

近日，公司收到《福建银保监筹备组关于兴业国际信托有限公司变更股权的

批复》（闽银保监筹复[2018]106 号），同意公司受让澳大利亚国民银行持有的兴业

国际信托有限公司 8.4167%股权。

公司将按照规定自批复之日起 6 个月内完成有关法定变更手续，并根据后续

进展及时履行信息披露义务。

特此公告。

厦门国贸集团股份有限公司董事会

二〇一八年十二月十五日